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Jlaypa Xanukosa AnbTepHaTtusa KMB,
AnbTepHaTusa KMB

CraBpononbLCKuUi Kpaii, Kucnoeoack, ynuua 79197302204

Anekcen PebpoBa

13 900 000 ?

CTaBpononbCckuin kpai, Kucnosonck, ynuua Anekces Pebposa

KBapTtupa

KonnyecTtBo KOMHAT

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowanb

ITax

NeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Pazpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

PemoHT

NNT, MapkoBKa

3
2
10 m
2
59 m
2/3
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https://stavropol.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

B ueHTpe KypopTHoro bynbBapa Kncnosoacka
npofaeTcsa TPEXKOMHaTHasa KBapTMpa KBapTumpa.
MepenenaHa Ha 2 oOHYLWKKN Mebenb n TeEXHUKa
no gorosopeHHocTu kog 20102
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